CERTIFICADO

          Certificamos para os devidos fins que TAYNÁ NEVES VANIN participou do(a) "PROJETO TROTE

SOLIDÁRIO - FASUL - 2016", realizado(a) no período de 09 a 25 de março de 2016, com carga horária de 5

horas, promovido(a) pelo Programa de Responsabilidade Social da Faculdade Sul Brasil - FASUL.

Toledo, 17 de maio de 2016.

Faculdade Sul Brasil - Fasul
Recredenciada pela Portaria do MEC n° 292 de 23/03/2015

CNPJ 03.554.221/0001-08

Registro n.º 0216 Livro n.º 1533

Frequência: 5 horas (100%)

Certificado emitido às 17:23 de 17/05/2016

A autenticidade deverá ser confirmada na página da Fasul na Internet,

no endereço: http://www.fasul.edu.br/certificado por meio do código: 5986.3996.18c1.a9b4.01bf.0cb0.6252.ae9d

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
PROJETO TROTE SOLIDÁRIO - FASUL - 2016
DATA: 09 À 25 DE MARÇO DE 2016
REALIZAR ARRECADAÇÃO DE ALIMENTOS (ARROZ, FEIJÃO, LEITE, ÓLEO DE SOJA E FARINHA DE TRIGO)
E ENTREGAR À ENTIDADE UOPECCAN, QUE ATUA A MAIS DE 20 ANOS NA LUTA CONTRA O CÂNCER.